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	Wykonawcy biorący udział w postępowaniu





Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Świadczenie usług pralniczych dla Domów Pomocy Społecznej będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasto Szczecin”.

Znak sprawy: ZP/06/2020
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:
 
Pytanie nr 1 
W rozdziale XIV mowa jest o pakowaniu konfekcji w folię. Reklamujemy się jako ekologiczna pralnia oraz liczne przepisy związane z ochroną środowiska wręcz zakazują używania foli do pakowania. Czy zamiast foli dopuszczalne jest pakowanie całej konfekcji do specjalnego wózka pralniczego, który dodatkowo wyposażony jest w specjalny pokrowiec ochronny? Oczywiście pokrowiec ten jest każdorazowo prany. Wspomniana forma pakowania konfekcji pościelowej jest zaakceptowana przez Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający dopuszcza pakowanie całej konfekcji do specjalnego wózka pralniczego, który dodatkowo wyposażony jest w specjalny pokrowiec ochronny, zamiast w worki foliowe.
Pytanie nr 2 
Proszę o informację czy w każdym z domów opieki do magazynu pościeli brudnej i czystej jest możliwość podjechania wózkiem pralniczym – chodzi o to czy nie ma przeszkód architektonicznych takich jak schody, wysokie progi itp.? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający informuje, że w żadnym z Domów Pomocy Społecznej nie występują bariery architektoniczne.


